
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
  SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

        GRAD NOVSKA 
           G R A D O N A Č E L N I K  

_____________________________________________________________________________________________________               
Tel. (044)691-500                                      Trg dr. Franje Tuñmana  2                    Fax. (044) 691-518 
                                                                                                  44330 NOVSKA 

  

KLASA: 361-02/12-01/03 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada 
Novske broj: 24/09, 47/10 i 29/11), i članka 24. stavak 3. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11), Gradonačelnik Grada Novske dana 20. 
travnja 2012. godine donio je  
 

O D L U K U 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika  Grada Novske – javnog  
naručitelja, za provo ñenje otvorenog postupka javne nabave 

rekonstrukciju Staroselske ulice 
 

Članak 1. 

Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad Novska, Trg dr. Franje 
Tuñmana 2, OIB: 09112913581, koji je kao jedinica lokalne samouprave, 
temeljem članka 5. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ broj 90/11) obveznik primjene ovog Zakona. 
 

Članak 2. 

Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao javnog naručitelja, za pripremu 
i provoñenje postupka javne nabave  za provoñenje  otvorenog postupka 
javne nabave za rekonstrukciju Staroselske ulice, imenuju se: 
 

1. Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik naručitelja sa završenim 
specijalistitičkim programom izobrazbe u području javne nabave, 

2. Sonja Marohnić-Horvat, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti i imovinsko- prave poslove. 

3. Ivanka Zečević-Šolta, dipl.iur. pročelnica Stručne službe za poslove 
Gradskog vijeća i Gradonačelnika 
 
 

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge osobe, koje u slučaju 
imenovanja moraju poštovati odredbe posebne odluke kojom su imenovani 
kao I odredbe ove Odluke. 
 

 
 
 
 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

Članak 3. 
 

Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 1.400.000,00 kuna. Sredstva 
za rekonstrukciju Staroselske ulice planirana su u proračunu Grada Novske 
za 2012. godinu na poziciji :R0 297 i 298. Evidencijski broj nabave je:  06/12. 

 

  Članak 4. 

Ovlašteni predstavnici iz  članka 2. ove Odluke  obvezuju se na pripremu i  
provedbu otvorenog postupka javne nabave za rekonstrukciju Staroselske 
ulice, temeljem Zakona o javnoj nabavi i pripadajućih mu Uredbi i sukladno 
Planu nabave Grada Novske za 2012. godinu. 
 

                 Članak 5. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvorenom postupku javne nabave  

za rekonstrukciju Staroselske ulice su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije za nadmetanje, kao 

podloga za izradu ponude, temeljem Uredbe o načinu izrade i 

postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (“Narodne 

novine” broj: 10/12). 

- objava potiva za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave, 

- sastavljanje Upisnika o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, 

- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 

- nakon skalpanja Ugovora o nabavi objaviti Obavijest o sklopljenom 

ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 

dana sklapanja ugovora. 

 

 Za  praćenje provedbe ugovora  odreñuje se Nenad Petrović, službenik u 

Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša. 

 

 

 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

Članak 6. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove Odluke nisu u sukobu 

interesa u smislu članka 13. Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno 

navedenom članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa.   

  

Članak 7. 

Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog naručitelja je gradonačelnik, 

Antun Vidaković, dipl.,ing. 

Članak 8. 

Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

                                            Članak 9. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u “Službenom 

vjesniku” Grada Novske. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO- MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 

Dostavlja se: 

1. Ovlaštenim predstavnicima naručitelja, 

2. Pismohrana, ovdje 

 

                                                                                                                     
                                                                                GRADONAČELNIK 
 
                                                               Antun Vidakovi ć,dipl.,ing.,v.r. 

 

 

 

 

 


